Huber

Praxis fir Massage und Krankengymnastik

Medizinische Massage
Ganzkdrpermassage
Krankengymnastik
Wirbelsaulentherapie

nach Dorn

FuBreflexzonenbehandlung

Manuelle Lymphdrainage

Fangopackung
Elektrotherapie/Ultraschall
Hausbesuch

Medizinische FuBpflege

25 Min
50 Min
20 Min
30 Min
45 Min
30 Min
45 Min
30 Min
45 Min
60 Min
30 Min

20,00 €
40,00 €
20,00 €
24,00 €
36,00 €
24,00 €
36,00 €
24,00 €
36,00 €
48,00 €

8,00 €

8,00 €
16,00 €

20,00 €



(8)_Fitness

@@ nach med. Anleitung

LEISTUNG DAUER
Geratetraining: Einmalige 40 Min 20,00 €
med. Anleitung
10er Karte Gerate 30,00 €
!
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Wilhelmstral3e 16

77654 Offenburg
. Telefon: 0781/38864
Christel Huber@ Fax: 0781/ 948 655 60
Praxis fur Massage und Krankengymnasllk
E-Mail:  info@christel-huber.de

Internet: www.christel-huber.de



